
Direction :

AUVERNAUX Bouletterie

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi en période scolaire

ÉVRY-

COURCOURONNES

Lycée Baudelaire 12:20
 16:10 17:10 18:10

Lycée Notre Dame de Sion 12:22
 16:12 17:12 18:12

Lycée des Loges 12:27
 16:16 17:16 18:16

Lycée Brassens 12:38
 16:25 17:27 18:25

MENNECY Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 12:56
 16:42 17:51 18:45

Les Chatries 12:58
 16:44 17:53 18:47

Gendarmerie 12:59
 16:45 17:54 18:48

La Poste 13:00
 16:46 17:55 18:49

Les Cèdres 13:01
 16:47 17:57 18:51

Champs Fleuris 13:02
 16:49 17:59 18:52

Centre Commercial 13:04
 16:51 18:01 18:54

Rond Point de Verville 13:06
 16:53 18:03 18:56

Porcelaine 13:07
 16:54 18:04 18:57

Cols Verts 13:08
 16:55 18:05 18:58

Sangliers 13:09
 16:56 18:06 18:59

Les Vanneaux 13:09
 16:56 18:06 18:59

CHEVANNES ESAT 13:12
 16:59 18:09 19:02

Rond Point des Cèdres 13:14
 17:01 18:11 19:04

Aqueduc 13:15
 17:02 18:12 19:05

Hôpital Georges Clemenceau 13:18
 17:05 18:15 19:08

CHAMPCUEIL Mairie 13:21
 17:08 18:18 19:11

La Bigotte 13:22
 17:10 18:19 19:12

IME 13:24
 17:11 18:21 19:13

Louteville Pavillons 13:25
 17:13 18:22 19:14

Rue Ferrante 13:28
 17:16 18:25 19:17

NAINVILLE-LES-

ROCHES
Château 13:33
 17:21 18:30 19:22

AUVERNAUX Bouletterie 13:38
 17:26 18:35 19:26

Circule uniquement le mercredi en période scolaire

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

CORBEIL-ESSONNES Lycée Brassens

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi en période scolaire

AUVERNAUX Bouletterie 6:45

La Mare 6:46

NAINVILLE-LES-

ROCHES
Château 6:49

CHAMPCUEIL Place Adeline 6:53

Louteville Pavillons 6:56

IME 6:57

La Bigotte 6:59

Mairie 7:00

CHEVANNES Hôpital Georges Clemenceau 7:03

Aqueduc 7:06

Rond Point des Cèdres 7:07

ESAT 7:09

MENNECY Les Vanneaux 7:11

Sangliers 7:12

Cols Verts 7:13

Porcelaine 7:14

Rond Point de Verville 7:16

Centre Commercial 7:18

Champs Fleuris 7:20

Les Cèdres 7:23

La Poste 7:24

Gendarmerie 7:25

Les Chatries 7:26

Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 7:29

ÉVRY-

COURCOURONNES

Lycée des Loges 7:48

Lycée Baudelaire 7:54

Lycée Notre Dame de Sion 7:58

Lycée Brassens 8:11

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :




